
Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамын әзірлеу қағидалары, 
мерзімдері, құрылымы мен мазмұны, мемлекеттік органдардың өзара іс-қимыл жасау 
тәртібін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің орынбасары - Ұлттық экономика 
министрінің 2025 жылғы 28 мамырдағы № 41 бұйрығы
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 50-бабының  және "6-тармағына
Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабының 3-
тармағының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2) тармақшасына
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамын 
әзірлеу қағидалары, мерзімдері, құрылымы мен мазмұны, мемлекеттік органдардың 
өзара іс-қимыл жасау  бекітілсін.тәртібі
      2. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Макроэкономикалық 
талдау және болжамдау департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен осы бұйрыққа 
қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде және ресми 
жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыру үшін жіберілуін қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Ұлттық 
экономика бірінші вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің орынбасары –
Ұлттық экономика министрі

С. Жұманғарин

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ауыл шаруашылығы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ғылым және жоғары білім министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Денсаулық сақтау министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Еңбек және халықты әлеуметтік



      қорғау министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Көлік министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Мәдениет және ақпарат министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Оқу-ағарту министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Сауда және интеграция министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Стратегиялық жоспарлау
      және реформалар агенттігінің
      Ұлттық статистика бюросы
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Су ресурстары және ирригация министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Сыртқы істер министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Туризм және спорт министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық Банкі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Цифрлық даму, инновациялар



      және аэроғарыш өнеркәсібі министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Экология және табиғи ресурстар министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының Энергетика министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Премьер-Министрінің
орынбасары – Ұлттық
экономика министрі

2025 жылғы 28 мамырдағы
№ 41 Бұйрығымен бекітілген

Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамын әзірлеу қағидалары, мерзімдері, 
құрылымы мен мазмұны, мемлекеттік органдардың өзара іс-қимыл жасау тәртібі

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамын әзірлеу 
қағидалары, мерзімдері, құрылымы мен мазмұны, мемлекеттік органдардың өзара 
іс-қимыл жасау тәртібі (бұдан әрі – Қағидалар) Қазақстан Республикасы Бюджет 
кодексінің 50-бабының  және "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан 6-тармағына
Республикасы Заңының 16-бабы 3-тармағының  сәйкес әзірленді және 2) тармақшасына
Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамын әзірлеу тәртібін, 
мерзімдерін, құрылымы мен мазмұнын, мемлекеттік органдардың өзара іс-қимыл жасау
тәртібін айқындайды.
      2. Осы Қағидада мынадай негізгі ұғымдар пайдаланылады:
      1) ашық бюджеттердің интернет-порталы – бюджеттік есептілікті, 
шоғырландырылған қаржылық есептілікті, азаматтық бюджетті, мемлекеттік аудит 
және қаржылық бақылау нәтижелерін орналастыруды, сондай-ақ бюджеттік 
бағдарламалардың жобаларын және бюджеттік бағдарламаларды іске асыру туралы 
есептерді жария талқылауды қамтамасыз ететін ақпараттандыру объектісі;
      2) Мемлекеттік жоспарлау жүйесінің құжаттары – Қазақстан Республикасының 
Ұлттық даму жоспары, Қазақстан Республикасының Ұлттық қауіпсіздік стратегиясы 
және мемлекеттік органдардың даму жоспарлары, облыстың, республикалық маңызы 
бар қаланың, астананың даму жоспарлары, ұлттық басқарушы холдингтердің, ұлттық 
холдингтердің және ұлттық компаниялардың даму жоспарлары;
      3) ұзақ мерзімді даму болжамы (бұдан әрі – Ұзақ мерзімді болжам) – салық-бюджет 
саясатын қалыптастыру үшін экономикалық, макроэкономикалық көрсеткіштердің 
және мемлекеттік қаржының болжамды жай-күйін айқындайтын құжат және Қазақстан 
Республикасының Мемлекеттік жоспарлау жүйесінің құжаттарын әзірлеу кезінде 
қаржылық қамтамасыз етілуін айқындау кезінде қолданылады;



      4) бюджет саясаты жөніндегі орталық уәкілетті орган – бюджет саясаты, оның 
ішінде бюджет жүйесін дамыту саласында, мемлекеттік қаржыны басқару және 
кірістерді болжау, экономикалық саясат, инвестицияларды тарту саясаты, 
мемлекеттік-жекешелік әріптестік, мемлекеттік инвестициялық жобалар, 
бюджетаралық қатынастар, мемлекеттік және мемлекет кепілдік берген қарыз алу мен 
борыш, мемлекеттік активтерді басқару, Бюджет кодексінде белгіленген құзыреттер 
шегінде гранттар тарту және пайдалану саласында басшылықты, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасының заңнамасында көзделген шектерде салааралық үйлестіруді жүзеге 
асыратын орталық атқарушы орган;
      5) бюджетті атқару жөніндегі орталық уәкілетті орган – бюджетті атқару, 
республикалық бюджеттің және өз құзыреті шегінде жергілікті бюджеттердің, 
бюджеттен тыс қорлардың атқарылуы бойынша бухгалтерлік есепке алуды, бюджеттік 
есепке алу мен бюджеттік есептілікті жүргізу саласында басшылықты, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген шектерде салааралық үйлестіруді
жүзеге асыратын орталық атқарушы орган.
      3. Ұзақ мерзімді болжам он жылдық кезеңге 3 (үш) жылда бір рет орталық уәкілетті 
және басқа да мемлекеттік жоспарлаудың қатысушылары ұсынатын деректер негізінде 
әзірленеді.
      4. Ұзақ мерзімді болжамды бюджеттік саясат жөніндегі орталық уәкілетті орган 
бюджеттік жоспарлау жөніндегі орталық уәкілетті органмен, бюджетті атқару 
жөніндегі орталық уәкілетті органмен және басқа да мүдделі мемлекеттік органдармен 
бірлесіп мемлекеттік басқарудың республикалық деңгейінде әзірлейді, Қазақстан 
Республикасының Үкіметі мақұлдайды және ресми интернет-ресурста, оның ішінде 
бюджеттік саясат жөніндегі орталық уәкілетті органның ашық бюджеттердің 
интернет-порталында жариялануға тиіс.
      5. Ұзақ мерзімді болжам бюджетті нақтылау және түзету кезінде нақтыланбайды 
және түзетілмейді.

2-тарау. Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамын әзірлеу тәртібі мен 
мерзімдері

      6. Бюджеттік саясат жөніндегі орталық уәкілетті орган мүдделі мемлекеттік 
органдармен және ұйымдармен бірлесіп ұзақ мерзімді болжамды әзірлеуді жүзеге 
асырады.
      7. Орталық атқарушы және басқа да мемлекеттік органдар жетекшілік ететін 
саладағы Ұзақ мерзімді болжам көрсеткіштерінің есептеулерін әдіснамалық 
қамтамасыз етуге сәйкес 3 (үш) жылда бір рет жоспарланатын кезеңнің алдындағы 
жылдың 15 сәуірінен кешіктірмей бюджеттік саясат бойынша орталық уәкілетті 
органға Ұзақ мерзімді болжам бөлімдерінің құрылымына, нысандарына, ақпарат пен 
көрсеткіштер тізбесіне сәйкес Ұзақ мерзімді болжам бөлімі көрсеткіштерінің 



болжамын және ақпаратты осы Қағидаларға  сәйкес нысандар бойынша 1-қосымшаға
ұсынады.
      Бюджеттік саясат жөніндегі уәкілетті орган Ұлттық Банктің ресми 
интернет-ресурста жарияланған қажет болған жағдайда болжамды деректерді 
пайдаланады.
      Орталық атқарушы және басқа мемлекеттік органдардан көрсеткіштердің болжамы 
берілмеген жағдайларда бюджеттік саясат жөніндегі уәкілетті орган осы тармақтың 
бірінші бөлігінде белгіленген мерзімде болжамдық көрсеткіштердің өзіндік бағасын 
қолданады.
      8. Бюджеттік саясат жөніндегі орталық уәкілетті орган жоспарланатын кезеңнің 
алдындағы жылдың 15 мамырынан кешіктірмей алдағы жоспарланатын кезеңге 
арналған Ұзақ мерзімді болжам көрсеткіштерінің нұсқалық болжамын әзірлейді және 
оны бюджетті атқару жөніндегі орталық уәкілетті органға және мемлекеттік мүлік 
жөніндегі орталық уәкілетті органға жібереді.
      9. Бюджетті атқару жөніндегі орталық уәкілетті орган, мемлекеттік мүлік жөніндегі 
орталық уәкілетті орган Ұзақ мерзімді болжам көрсеткіштерінің нұсқа болжамы 
негізінде жоспарланатын кезеңнің алдындағы жылдың 20 мамырынан кешіктірмей 
бюджет саясаты жөніндегі орталық уәкілетті органға бюджеттік кредиттерді өтеудің, 
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдердің және мемлекеттік 
сектордың борыштық міндеттемелердің нұсқа болжамын жібереді.
      10. Бюджеттік саясат жөніндегі орталық уәкілетті орган жоспарланатын кезеңнің 
алдындағы жылдың 1 маусымынан кешіктірмей алдағы жоспарланатын кезеңге 
арналған бюджеттік параметрлердің нұсқалық болжамын қоса алғанда, Ұзақ мерзімді 
болжам көрсеткіштерінің нұсқалық болжамын әзірлейді және республикалық бюджет 
комиссиясының (бұдан әрі – Комиссия) қарауына енгізеді.
      11. Бюджеттік саясат жөніндегі орталық уәкілетті орган мүдделі орталық атқарушы 
органдармен бірлесіп жоспарланатын кезеңнің алдындағы жылдың 15 шілдесіне дейінгі
мерзімде:
      1) бюджеттік инвестициялар бойынша мемлекеттік шығыстардың және 
экономикалық өсуге мемлекеттік шығыстардың әсерін бағалауды жүргізеді;
      2) Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2021 жылғы 25 
қазандағы № 93  бекітілген (Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік бұйрықпен
тіркеу тізілімінде № 24908 болып тіркелген) Қазақстан Республикасының Ұлттық даму 
жоспарын, мемлекеттік органдардың даму жоспарларын, облыстардың, республикалық 
маңызы бар қалалардың, астананың даму жоспарларын әзірлеу, іске асыру, 
мониторингін жүргізу және түзету әдістемесін ескере отырып, нәтижелер 
көрсеткіштерінен және олардың себептерінен ауытқулар туралы ақпаратты, таңдалған 
мақсаттардың, нысаналы индикаторлардың, саладағы нәтижелер көрсеткіштері 
міндеттерінің шынайылығын талдауды қалыптастырады.



      12. Бюджеттік саясат жөніндегі орталық уәкілетті орган жоспарланатын кезеңнің 
алдындағы жылдың 1 тамызынан кешіктірмей Ұзақ мерзімді болжам жобасын 
қалыптастырады және Комиссияның қарауына енгізеді.
      13. Ұзақ мерзімді болжам жобасы Комиссия мақұлдағаннан кейін 3 (үш) жұмыс 
күні ішінде Қазақстан Республикасының Үкіметінің қарауына енгізіледі.
      14. Қазақстан Республикасының Үкіметі мақұлдаған Ұзақ мерзімді болжам 
жоспарланатын кезеңнің алдындағы жылдың 1 қазанынан кешіктірмей ресми 
интернет-ресурста, оның ішінде бюджеттік саясат жөніндегі орталық уәкілетті 
органның ашық бюджеттердің интернет-порталында жарияланады.

3-тарау. Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамының құрылымы мен 
мазмұны

      15. Ұзақ мерзімді болжам мынадай бөлімдерден тұрады:
      1) Қазақстан Республикасының алдыңғы онжылдықтағы әлеуметтік-экономикалық 
даму қорытындылары;
      2) экономикаға әсер ететін факторларды ескере отырып, экономика салаларындағы 
ағымдағы ахуал (Ұзақ мерзімді болжамды қалыптастыру сәтінде) және үрдістерді 
талдау;
      3) Қазақстан Республикасының әлеуметтік-экономикалық дамуының сыртқы және 
ішкі жағдайларының, оның ішінде әлемдік экономика мен Қазақстан Республикасы 
экономикасының өсу болжамдарын, әлемдік тауар нарықтарындағы негізгі экспорттық 
тауарлардың бағаларын қоса алғанда, халықаралық қаржы ұйымдарының деректері 
бойынша нұсқалары;
      4) ұзақ мерзімді кезеңге арналған елдің әлеуметтік-экономикалық даму тәуекелдері;
      5) Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді кезеңге арналған даму болжамының 
нұсқалары және ұзақ мерзімді кезеңге арналған әлеуметтік-экономикалық даму 
тәуекелдерін ескере отырып және жүргізіліп жатқан инвестициялық саясатпен, 
экономика салалары бойынша саясатпен, өңірлік саясатпен, мемлекеттік активтерді 
басқару саясатымен, мемлекеттік қолдау шараларымен байланыстыра отырып, 
жетекшілік ететін салалар мен аяларды дамытудың сыртқы және ішкі жағдайларының 
өзгерістерін ескеретін басқа нұсқалары;
      6) ұзақ мерзімді кезеңге арналған әлеуметтік-экономикалық саясатты іске асырудың
негізгі бағыттары мен шаралары;
      7) осы Қағидаларға  сәйкес 1-нысан бойынша Қазақстан 2-қосымшаға
Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамы көрсеткіштерінің болжамы;
      8) ағымдағы салық-бюджет саясатының орнықтылығын бағалауды, барлық болашақ
өзгерістердің салдарын бюджетке әсерін бағалауды, мемлекеттік секторың борышын 
бағалауды қамтитын мемлекеттік қаржының тұрақтылығын бағалау;



      9) бюджет қаражатын және мемлекеттің міндеттері мен функцияларын 
қаржыландырудың өзге де көздерін пайдаланудан жетекшілік ететін салалар мен 
салаларды нақты және (немесе) күтілетін әлеуметтік-экономикалық әсерді бағалауды, 
нәтижелер көрсеткіштерінен және олардың себептерінен ауытқулар туралы ақпаратты, 
таңдалған мақсаттардың, нысаналы индикаторлардың, жетекшілік ететін саладағы және
аядағы нәтижелер көрсеткіштерінің міндеттерінің шынайылығын талдауды қамтитын 
әлеуметтік-экономикалық әсерді бағалау;
      10) осы Қағидаларға 2-қосымшаға сәйкес 2-нысан бойынша ұзақ мерзімді кезеңге 
арналған мемлекеттік қаржы және Қазақстан Республикасының Ұлттық қоры 
параметрлерінің болжамы.

4-тарау. Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамын әзірлеуді мемлекеттік 
органдардың өзара іс-қимыл жасау тәртібі

      16. Ұзақ мерзімді болжамды әзірлеу кезінде мемлекеттік органдардың өзара 
іс-қимылы ұсынылатын ақпараттың толықтығын, сапасын және дұрыстығын 
қамтамасыз етуге, сондай-ақ Ұзақ мерзімді болжамды әзірлеудің белгіленген 
мерзімдерін сақтауға бағытталған.
      17. Өзара іс-қимыл жасау ақпарат жинау және алмасу, белгіленген нысандар мен 
мерзімдерге сәйкес болжамды деректерді ұсыну және келісу, консультациялар мен 
кеңестер өткізу, сондай-ақ мемлекеттік ақпараттық жүйелерді және уәкілетті органның 
ашық бюджеттердің интернет-порталында уәкілетті органның ашық бюджеттердің 
интернет-порталды пайдалану арқылы жүзеге асырылады.
      18. Ұзақ мерзімді болжамды әзірлеу кезінде орталық атқарушы органдардың және 
басқа да мемлекеттік ұйымдардың қызметін әдіснамалық басқаруды және үйлестіруді 
бюджет саясаты жөніндегі орталық уәкілетті орган жүзеге асырады.
      19. Ұзақ мерзімді болжам көрсеткіштерінің есептеулерін әдіснамалық қамтамасыз 
етуді осы Қағидаларда белгіленген Ұзақ мерзімді болжамды әзірлеу тәртібіне сәйкес 
құзыреті бойынша тиісті орталық уәкілетті мемлекеттік органдар жүзеге асырады.
      20. Ұзақ мерзімді болжамның мемлекеттік қаржы параметрлерінің есептеулерін 
әдіснамалық қамтамасыз етуді бюджеттік саясат жөніндегі орталық уәкілетті орган 
жүзеге асырады.

 

Қазақстан Республикасының
ұзақ мерзімді даму болжамын

әзірлеу қағидалары, мерзімдері,
құрылымы мен мазмұны,

мемлекеттік органдардың өзара
іс-қимыл жасау тәртібіне

1-қосымша

Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамының болжамды параметрлерін 
есептеу үшін қажетті ақпараттың тізбесі



Р/с
№

Бөлімдердің атауы Жауапты орындаушы

1 2 3

1.
Қазақстан Республикасының 
экономикасын дамытудың 
қорытындылары

ҰЭМ

1.1
Елдің алдыңғы онжылдықтағы 
әлеуметтік-экономикалық дамуы

ҰЭМ

1.2

Қазақстан Республикасының ұзақ 
мерзімді даму болжамының 
есептік және болжамды 
деректерінің алшақтықтарын 
талдау

ҰЭМ, Қаржымині

1.3
Экономиканыңн салаларындағы 
ағымдағы ахуал мен және 
үрдістері талдау

ҰЭМ, Қаржымині

2. Қазақстан Республикасының ұзақ 
мерзімді даму болжамы

ҰЭМ, ӨҚМ, КМ, ЭМ, АШМ, 
СИМ, ЦДИАӨМ, Еңбекмині, 
МАМ, ТСМ, ДСМ, ҒЖБМ, ОАМ, 
СІМ, Қаржымині, ЭТРМ, СРИМ

2.1

Қазақстан Республикасының 
әлеуметтік-экономиканы 
дамытудың сыртқы және ішкі 
шарттарының нұсқалары

ҰЭМ

2.2
Ұзақ мерзімді кезеңге елдің 
әлеуметтік-экономикалық даму 
тәуекелдері

ҰЭМ

2.3
Ұзақ мерзімді кезеңге Қазақстан 
Республикасының даму 
болжамының нұсқалары

ҰЭМ, ӨҚМ, КМ, ЭМ, АШМ, 
СИМ, ЦДИАӨМ, Еңбекмині, 
МАМ, ТСМ, ДСМ, ҒЖБМ, ОАМ, 
СІМ, Қаржымині, ЭТРМ, СРИМ

2.4

Ұзақ мерзімді кезеңге арналған 
әлеуметтік-экономикалық 
саясатты іске асырудың негізгі 
бағыттары мен шаралары

ҰЭМ, ӨҚМ, ЭМ, АШМ, КМ, 
ТСМ, ЦДИАӨМ, СИМ, МАМ, 
ЭТРМ, СРИМ

бюджет-салық саясаты ҰЭМ, Қаржымині

инвестициялық саясат ҰЭМ

экономика салаларын дамыту ҰЭМ, ӨҚМ, ЭМ, АШМ, КМ, 
ТСМ, ЦДИАӨМ, СИМ, МАМ

өңірлік саясат ҰЭМ,

мемлекеттік активтерді басқару 
саясаты

ҰЭМ,

кәсіпкерлікті дамыту ҰЭМ

3.
Мемлекеттік қаржының 
тұрақтылығы

ҰЭМ, Қаржымині

3.1 Мемлекеттік қаржының 
тұрақтылығын бағалау

ҰЭМ, Қаржымині



3.2
Әлеуметтік-экономикалық әсерді 
бағалау

ҰЭМ, ӨҚМ, КМ, ЭМ, АШМ, 
СИМ, ЦДИАӨМ, Еңбекмині, 
МАМ, ТСМ, ДСМ, ҒЖБМ, ОАМ, 
СІМ, ЭТРМ, СРИМ

4
Ұзақ мерзімді кезеңге мемлекеттік
қаржы жай-күйінің болжамы

ҰЭМ, Қаржымині, Еңбекмині, 
ДСМ

4.1 Республикалық бюджеттің негізгі 
параметрлері

ҰЭМ, Қаржымині

4.2 Мемлекеттік бюджеттің негізгі 
параметрлері

ҰЭМ, Қаржымині

4.3
Кепілдендірілген және нысаналы 
трансферттің мөлшері, мұнайдың 
"кесімді" бағасы

ҰЭМ

4.4 Қазақстан Республикасы Ұлттық 
қорының негізгі параметрлері

ҰЭМ, Қаржымині, Еңбекмині, ҰБ 
(келісу бойынша)

4.5 Шоғырландырылған бюджеттің 
негізгі параметрлері

ҰЭМ

5
Ұзақ мерзімді кезеңге мемлекеттік
сектордың борыштық 
міндеттемелерінің көрсеткіштері

ҰЭМ, Қаржымині, СИМ

      1-нысан

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысандар

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасының Ұлттық экономика министрлігіне
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысандар интернет-ресурста
орналастырылған: www.gov.kz./memleket/economy
      Әкімшілік нысандардың атауы: (мемлекеттік органның атауы) бойынша _____ 
жылдары арналған Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамы 
параметрлерін есептеуге қажетті көрсеткіштер тізбесі
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысандардың индексі: 1-
ПДП
      Кезеңділік: үш жылда бір рет
      Есепті кезең: 20__-20__ жылдары
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысандарды ұсынатын 
адамдар тобы: орталық мемлекеттік органдар және ұйымдар
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысандарды ұсыну мерзімі: 
үш жылда бір рет жоспарланатын кезеңнің алдындағы жылдың 15 сәуірге дейін
      БСН:

      Жинау әдісі: электронды түрде



___ жылдарға арналған Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамы 
параметрлерін есептеуге қажетті көрсеткіштер тізбесі

Р/с №
Көрсе
ткішт
ер

Жауа
пты 
орын
дауш
ы

1 -  
жоспа
рла-н
атын 
жылд
ы ң  
алдын
дағы 
ағым
дағы 
жылы

Болжанатын кезең жылы Болж
амды 
парам
етрле
рдің 
негізд
емесі 
(
негізг
і 
жобал
а р  
мен 
шарал
арды 
белгіл
еу)

1-ші 2-ші 3-ші 4-ші 5-ші 6-ші 7-ші 8-ші 9-ші 10-ші

Бағал
ау Болжам

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.

ЖІӨ, 
милл
иард 
теңге

ҰЭМ

2.

ЖІӨ-
нің  
нақты
өзгер
у і ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ҰЭМ

3.

ЖІӨ, 
милл
иард 
АҚШ 
долла
р ы  
есепт
елген 
бағам
бойы
нша

ҰЭМ

СҚП 
бойы
нша 
ЖІӨ, 



4.
ағым
дағы 
халық
аралы
қ 
долла
рмен

ҰЭМ

5.

Халы
қтың 
жан 
басын
а 
шаққа
ндағы
ЖІӨ, 
АҚШ 
долла
р ы  
есепт
елген 
бағам
бойы
нша

ҰЭМ

6.

Мұна
й 
экспо
рты, 
мың 
тонна

ЭМ

7.

Шикі
затты
қ 
емес 
тауар
лар 
экспо
рты, 
милл
иард 
АҚШ 
долла
ры

СИМ,
ӨҚМ,
АШМ
, ЭМ, 
ДСМ,
Қарж
ымині

8.

Негізг
і 
капит
алға 
инвес
тиция
лар, 
милл
иард 
теңге

ҰЭМ,
СИМ



9.

Негізг
і 
капит
алға 
НКИ 
инвес
тиция
лар, 
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ҰЭМ,
СИМ

10.

Тікел
е й  
шетел
дік  
инвес
тиция
лар, 
есеп 
айыр
ысу 
бағам
ы 
бойы
нша 
милл
иард 
АҚШ 
долла
ры

СІМ

11.

Есеп 
айыр
ысу 
бағам
ы ,  
АҚШ 
долла
рына 
қатыс
т ы  
теңге

ҰЭМ

Мұна
йдың 
әлемд
і к  
бағас
ы  (
Brent 
марка



12.

сы), 
жылы
н а  
орташ
а 
есепп
ен бір
барре
л і  
үшін 
АҚШ 
долла
ры

ҰЭМ
(ХҚҰ
консе
нсус-
болжа
мы)

13.

Мета
лдар 
бағас
ының 
индек
с і ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ҰЭМ
(ХҚҰ
дерек
тері 
бойы
нша)

14.

Инфл
яция, 
кезең 
соңы
ндағы
%-бен

ҰЭМ
(
алғаш
қ ы  
ү ш  
жылд
а ҰБ 
болжа
мды 
дерек
тері 
бойы
нша, 
кейін
г і  
жылд
ардағ
ы 
инфл
яциян
ы ң  
нысан
алы 
деңге
йі)

Өндіріс әдісімен ЖІӨ болжамы (НКИ)



15.

Ауыл 
шаруа
шылы
ғыны
ң 
өнімі 
(
көрсе
тілеті
н 
қызме
ттері)
, 
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

АШМ

16.

Өсімд
і к  
шаруа
шылы
ғыны
ң 
өнімі,
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

АШМ

17.

Асты
қ  (
күріш
т і  
қосқа
нда) 
және 
бұрш
а қ  
тұқы
мдас 
дақыл
дарды
өңдел
генне
н 
кейiн
г i  
салма
ғында

АШМ



жалп
ы 
жина
у ,  
мың 
тонна

18.

Мал 
шаруа
шылы
ғыны
ң 
өнімі,
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

АШМ

19.

Орма
н 
шаруа
шылы
ғыны
ң 
өнімі 
(
көрсе
тілеті
н 
қызме
ті), 
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ЭТР
М

20.

Балы
қ 
аулау 
және 
акваө
сіру, 
алдың
ғ ы  
жылд
ы ң  
тиісті 
кезеңі
не, %

АШМ



21.

Өнер
кәсіп,
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ҰЭМ,
ӨҚМ,
ЭМ, 
АШМ
, 
ДСМ,
Қарж
ымині

22.

Тау-к
е н  
өндір
у 
өнерк
әсібі 
және 
карье
рлерд
і 
игеру,
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ҰЭМ,
ЭМ, 
ӨҚМ

23.

Көмір
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен
*

ӨҚМ

Мұна
й 
және 
газ  
конде
нсаты
н 
өндір
у 
көлем
і ,  
жылы
н а  
милл
ион 



24. тонна
, 
оның 
ішінд
е:

ЭМ

1 ірі 
кен 
орны

2 ірі 
кен 
орны

3 ірі 
кен 
орны

қалға
ндары

25.

Мұна
й 
және 
газ  
конде
нсаты
н 
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ЭМ

26.

Шикі 
газ  
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ЭМ

27.

Темір
кенде
рін  
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 

ӨҚМ



қарағ
анда 
%-бен

28.

Темір
кенде
рін  
қоспа
ғанда,
кенде
рді  
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ӨҚМ

29.

Өңде
у 
өнерк
әсібі, 
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ҰЭМ,
АШМ
, 
ӨҚМ,
ЭМ, 
Қарж
ымині
ДСМ

30.

Тамақ
өнімд
ерін 
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

АШМ

31.

Сусы
ндар 
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

АШМ
, 
Қарж
ымині



32.

Тоқы
м а  
бұйы
мдар
ы н  
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ӨҚМ

33.

Киім 
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ӨҚМ

34.

Былға
р ы  
және 
оған 
жатат
ы н  
өнімд
ерді 
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ӨҚМ

Жиһа
здан 
басқа 
ағашт
а н  
және 
тығы
ннан 
жасал
ған 
бұйы
мдард



35.

ы 
өндір
у ;  
сабан
нан 
және 
өруге 
арнал
ған 
матер
иалда
н 
жасал
ған 
бұйы
мдард
ы 
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ӨҚМ

36.

Қағаз 
және 
қағаз
дан 
жасал
ған 
өнімд
ерді 
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ӨҚМ

37.

Мұна
йдың 
өңдел
ген 
өнімд
ерін 
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ

ЭМ



а 
қарағ
анда 
%-бен

38.

Хими
я 
өнерк
әсібі 
өнімд
ерін 
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ӨҚМ

39.

Негізг
і 
фарм
ацевт
икалы
қ 
өнімд
е р  
мен 
фарм
ацевт
икалы
қ 
препа
ратта
р 
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ДСМ

40.

Резең
к е  
және 
пласт
масса 
бұйы
мдар
ы н  
өндір ӨҚМ



у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

41.

Басқа 
топқа 
енгізі
лмеге
н өзге
д е  
бейме
талл 
минер
алды 
өнімд
ерді 
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ӨҚМ

42.

Мета
ллург
и я  
өндірі
с і ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен
, 
оның 
ішінд
е:

ӨҚМ

Қара 
метал
лурги
я ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 



қарағ
анда 
%-бен

Негізг
і асыл
және 
түсті 
метал
дар 
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

43.

Маши
н а  
жасау
, 
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ӨҚМ

44.

Маши
налар
мен 
жабд
ықтар
дан 
басқа 
дайы
н 
метал
л 
бұйы
мдар
ы н  
өндір
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ӨҚМ



45.

Жиһа
з 
өндірі
с і ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а %

ӨҚМ

46.

Басқа 
д а  
дайы
н 
бұйы
мдар 
өндірі
с і ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а % -
бен

ҰЭМ,
ЖАО

47.

Элект
р 
энерг
иясын
өндір
у ,  
беру 
және 
тарат
у ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а %-
бен

ҰЭМ,
ЭМ, 
ӨҚМ

48.

Суме
н 
жабд
ықтау
,  су 
бұру, 
қалды
қтард
ы 
жина
у ,  
өңдеу
және 
жою, 
ласта
нуды 
жою 

ӨҚМ,
ЭТР
М ,  
АШМ
, 



жөнін
дегі 
қызме
т ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а %-
бен

СРИ
М

49.

Құры
лыс, 
алдың
ғ ы  
жылғ
а %-
бен

ӨҚМ,
КМ, 
ЭМ

50.

Көтер
м е  
және 
бөлш
е к  
сауда,
автом
обиль
дер 
мен 
мотоц
иклде
рді  
жөнд
еу ,  
алдың
ғ ы  
жылғ
а %-
бен

СИМ

51.

Көлік
және 
қойма
, 
алдың
ғ ы  
жылғ
а %-
бен

КМ

52.

Ақпа
рат, 
алдың
ғ ы  
жылғ
а %-
бен

МАМ



53.

Байла
ныс, 
алдың
ғ ы  
жылғ
а %

ЦДИ
АӨМ

Сыртқы сауда көрсеткіштері

54.

Тауар
экспо
рты, 
милл
ион 
АҚШ 
долла
ры

ҰЭМ

55.

Тауар
ларды
импо
рттау,
милл
ион 
АҚШ 
долла
ры

ҰЭМ

56.

Сауда
балан
сы,  
милл
ион 
АҚШ 
долла
ры

ҰЭМ

Әлеуметтік саланың көрсеткіштері

57.

Халы
қтың 
орташ
а 
жылд
ы қ  
саны, 
мың 
адам

Еңбек
мині

58.

Жұм
ы с  
күші (
1 5  
және 
одан 
жоғар
ы 
жаста
ғы), 



мың 
адам

Еңбек
мині

59.

Жұм
ыссыз
халық
(15 
және 
одан 
жоғар
ы 
жаста
ғы), 
мың 
адам

Еңбек
мині

60.

Жұм
ыссыз
дық 
деңге
йі, %-
бен

Еңбек
мині

61.

Е ң  
төмен
г і  
жалақ
ы 
мөлш
ері, 
теңге

Еңбек
мині

62.

Айлы
қ 
есепті
к 
көрсе
ткіш, 
теңге

ҰЭМ

63.

Базал
ы қ  
зейне
тақы 
төлем
iнiң 
е ң  
төмен
мөлш
ерi, 
теңге

Еңбек
мині

64.

Е ң  
төмен
зейне
тақы 



мөлш
ері, 
теңге

Еңбек
мині

65.

Е ң  
төмен
күнкө
р іс  
деңге
й і ,  
теңге

Еңбек
мині

      Ескертпе:
      * көмір қойыртпасын қоспағандағы мәліметтер
Атауы _____________________
___________________________

Мекенжайы _________________
____________________________

Телефоны ______________________________________________________

Электрондық пошта мекенжайы ___________________________________

Орындаушы___________________________________ _______________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолтаңбасы, телефон

Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
______________________________________________________________
______________________________________________________________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолтаңбасы

Мөрдің орны __________________________________________________

      2-нысан

___ жылдарға арналған Ұлттық қордың болжамды параметрлерін есептеу үшін қажетті 
көрсеткіштер тізбесі

Р/с №
Көрсет
кіштер

Жауап
т ы  
орынд
аушы

Болжанатын кезең жылы

1-
ші

2-
ші

3-
ші

4-
ші

5-
ші

6-шы 7-шы
8-
ші

9-шы 10-шы

Болжам

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Ұлтты
қ 
қорды
ң 
соңғы 
есепті 
о н  
сегіз 
жылда
ғ ы  
инвест
ициял
ы қ  
табыс
ының 
орташа

Ұ Б  (
келісу 



деңгей
і ,  
милли
о н  
теңге

бойын
ша)

2.

Жыл 
басынд
а  18  
жасқа 
дейінгі
балала
р саны
*, мың 
адам

Енбек
мині

3.

Б і р  
жыл 
ішінде 
1 8  
жасқа 
толаты
н 
балала
р саны
*, мың 
адам

Енбек
мині

      Ескерту:
      * болжамды кезеңнің 1-ші жылынан бастап өлім-жітімді, сыртқы көші-қонды 
есепке алмағанда деректер
Атауы ______________________
____________________________

Мекенжайы __________________
_____________________________

Телефоны _____________________________________________________

Электрондық пошта мекенжайы __________________________________

Орындаушы ____________________________________ _______________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолтаңбасы, телефон

Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
______________________________________________________________
______________________________________________________________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолтаңбасы

Мөрдің орны __________________________________________________

      3-нысан

___ жылдарға арналған Қазақстан Республикасының Ұлттық қорының болжамды 
параметрлерін есептеу үшін қажетті көрсеткіштер тізбесі

      миллиард теңге

Ағым
дағы 

1-ші 
жосп
арлан
-ған 

Болжанатын кезең жылы*



Р/с 
№

Көрс
еткіш
тер

Жауа
пты 
орын
дауш
ы

жылд
ы ң  
алды
ндағ
ы 
есепт
і жыл

жылд
ы ң  
алды
ндағ
ы 
ағым
дағы 
жыл

1-ші 2-ші 3-ші 4-ші 5-ші 6-шы 7-ші 8-ші 9-шы 10-
шы

Факт Бағал
ау

Болжам

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.

Ұлтт
ы қ  
қорд
ы ң  
инвес
тици
ялық 
табы
сыны
ң 
орта
ш а  
жылд
ы қ  
деңге
йі

ҰБ (
келіс
у 
бойы
нша),
ҰЭМ

2.

Кваз
имем
лекет
тік  
секто
р 
субъе
ктіле
рінің 
боры
штық
бағал
ы 
қағаз
дары
ның 
номи
налд
ы 
құны

ҰБ (
келіс
у 
бойы
нша),
Қарж
ымин
і

Есепт
і 
кезең
дегі 
Ұлтт
ы қ  



3.

қорд
ы ң  
ағым
дағы 
шоты
ндағ
ы 
теңге
дегі 
ақша 
қалд
ығы

ҰБ (
келіс
у 
бойы
нша),
Қарж
ымин
і

Атауы ______________________
____________________________

Мекенжайы __________________
_____________________________

Телефоны ____________________________________________________

Электрондық пошта мекенжайы__________________________________

Орындаушы___________________________________ _______________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолтаңбасы, телефон

Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
______________________________________________________________
______________________________________________________________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолтаңбасы

Мөрдің орны __________________________________________________

      4-нысан

___ жылдарға арналған мемлекеттік қаржы және Қазақстан Республикасының Ұлттық қоры 
параметрлерінің тізбесі

      миллиард тенге

Р/с
№

Көрсе
ткішт
ер

Жауа
пты 
орын
дауш
ы

1 -  
жоспарланат
ын жылдың 
алдындағы 
ағымдағы 
жыл

Болжанатын кезең жылы

1-ші 2-ші 3-ші 4-ші 5-ші 6-ші 7-ші 8-ші 9-ші 10-ші

Бағалау Болжам

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Мемлекеттік бюджет

1.
Түсім
дер

ҰЭМ,
Қарж
ымині

2.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ,
Қарж
ымині

Кіріст
ер  (
транс



3. фертт
ерді 
есепт
емеге
нде)

ҰЭМ,
Қарж
ымині

4.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ,
Қарж
ымині

5.

алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ҰЭМ

6.

Салы
қтық 
түсім
дер

ҰЭМ,
Қарж
ымині

7.

Салы
қтық 
емес 
түсім
дер

ҰЭМ,
Қарж
ымині
, ББӘ

8.

Капит
алмен
жасал
атын 
опера
цияла
рдан 
түсеті
н 
түсім
дер

ҰЭМ 
Қарж
ымині
, ББӘ

9.

Арна
улы 
түсім
дер

ҰЭМ 
Қарж
ымині
, ББӘ

10.

Транс
фертт
ердің 
түсім
дері

ҰЭМ,
Қарж
ымині

11.

Ұлтт
ы қ  
қорда
н 
кепіл
денді

ҰЭМ



рілген
транс
ферт

12.

Ұлтт
ы қ  
қорда
н 
нысан
алы 
транс
ферт

ҰЭМ,
Қарж
ымині

13.

Арна
улы 
мемле
кеттік
қорда
н 
беріл
етін 
транс
ферт

Қарж
ымині

14.

Бюдж
еттік 
креди
ттерді
өтеу

Қарж
ымині
, ББӘ

15.
Шығ
ыстар

ҰЭМ

16.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ

17.

алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ҰЭМ

18.

Тапш
ылық/
проф
ицит

ҰЭМ

19.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ

Мұна
йға 



20.

қатыс
т ы  
емес 
тапш
ылық/
проф
ицит

ҰЭМ

21.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ

Республикалық бюджет

22.
Түсім
дер

ҰЭМ,
Қарж
ымині

23.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ,
Қарж
ымині

24.

Кіріст
ер  (
транс
фертт
ерді 
есепт
емеге
нде)

ҰЭМ,
Қарж
ымині

25.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ,
Қарж
ымині

26.

алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ҰЭМ

27.

Салы
қтық 
түсім
дер

ҰЭМ,
Қарж
ымині

28.

Салы
қтық 
емес 
түсім
дер

ҰЭМ,
Қарж
ымині
, ББӘ



29.

Капит
алмен
жасал
атын 
опера
цияла
рдан 
түсеті
н 
түсім
дер

ҰЭМ,
Қарж
ымині
, ББӘ

30.

Арна
улы 
түсім
дер

ҰЭМ,
Қарж
ымині
, ББӘ

31.

Транс
фертт
е р  
түсім
дері

ҰЭМ,
Қарж
ымині

32.

Ұлтт
ы қ  
қорда
н 
кепіл
денді
рілген
транс
ферт

ҰЭМ

33.

Ұлтт
ы қ  
қорда
н 
нысан
алы 
транс
ферт

ҰЭМ,
Қарж
ымині

34.

бюдж
еттік 
алып 
қоюл
ар

ҰЭМ

35.

Арна
улы 
мемле
кеттік
қорда
н 
беріл
етін 
транс
ферт

Қарж
ымині
,ОАМ



36.

Бюдж
еттік 
креди
ттерді
өтеу

Қарж
ымині
, ББӘ

37.
Шығ
ыстар

ҰЭМ,
Қарж
ымині

38.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ,
Қарж
ымині

39.

алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%-бен

ҰЭМ

40.

Тапш
ылық/
проф
ицит

ҰЭМ

41.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ

42.

Мұна
йға 
қатыс
т ы  
емес 
тапш
ылық/
проф
ицит

ҰЭМ

43.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ

Қазақстан Республикасының Ұлттық қоры

44.

Түсім
дер - 
Барл
ығы

ҰЭМ,
Қарж
ымині

мұнай
секто
рыны



45.

ң 
ұйым
дарын
а н  
түсеті
н 
түсім
дер

ҰЭМ,
Қарж
ымині

46.

Ұлтт
ы қ  
қорды
басқа
рудан
алына
тын 
инвес
тиция
лық 
кіріст
ер

ҰЭМ,
Қарж
ымині
, ҰБ (
келісу
бойы
нша)

47.

респу
блика
лық 
менші
кт і  
жеке
шеле
ндіру
ден 
түсеті
н 
түсім
дер

ҰЭМ,
Қарж
ымині

48.
Пайда
лану

ҰЭМ,
Қарж
ымині

49.

Ұлтт
ы қ  
қорда
н 
кепіл
денді
рілген
транс
ферт

ҰЭМ

50.

Ұлтт
ы қ  
қорда
н 
нысан
алы 
транс
ферт

ҰЭМ,
Қарж
ымині



51.

Ныса
налы 
талап
тарды
төлеу
г е  
арнал
ған 
шығы
стар

ҰЭМ,
Қарж
ымині
, 
Енбек
мині, 
ҰБ (
келісу
бойы
нша)

52.

Ұлтт
ы қ  
қорды
басқа
руға 
және 
жыл 
сайын
ғ ы  
аудит
т і  
жүргі
зуге 
байла
ныст
ы 
шығы
стард
ы 
жабу

ҰЭМ,
Қарж
ымині

53.

Ұлтт
ы қ  
қорда
қараж
аттың
таза 
жина
қталу
ы

ҰЭМ,
Қарж
ымині

54.

Ныса
налы 
талап
тар, 
милл
иард 
АҚШ 
долла
ры

ҰЭМ,
Қарж
ымині
, 
Енбек
мині, 
ҰБ (
келісу
бойы
нша)

Ұлтт
ы қ  
қорд
ы ң  



55.

есепті
кезең 
соңы
ндағы
қараж
аты – 
Барл
ығы

ҰЭМ,
Қарж
ымині
, ҰБ (
келісу
бойы
нша)

56.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ,
Қарж
ымині

57.

Ұлтт
ы қ  
қорд
ы ң  
жыл 
соңы
н а  
таза 
валют
алық 
актив
тері

ҰЭМ,
Қарж
ымині
, ҰБ (
келісу
бойы
нша)

58.

милл
иард 
АҚШ 
долла
ры

ҰЭМ,
Қарж
ымині
, ҰБ (
келісу
бойы
нша)

Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры

59.
Түсім
дер

ДСМ,
ӘМС
Қ

60.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ДСМ,
ӘМС
Қ

61.

Есепт
елген 
инвес
тиция
лық 
кіріс

ДСМ,
ӘМС
Қ

62.

Жұм
ы с  
беру
шілер
дің  



аудар
ымда
ры

ДСМ,
ӘМС
Қ

63.

Мемл
екет 
жарна
лары

ДСМ,
ӘМС
Қ

64.

Мемл
екетті
ң 
жарна
ларын
қоспа
ғанда 
мінде
т т і  
әлеум
еттік 
медиц
инал
ы қ  
сақта
ндыр
у 
жарна
лары

ДСМ,
ӘМС
Қ

65.

Ауда
рымд
а р  
мен (
немес
е )  
жарна
ларды
төлеу
д і  
кешік
тірген
і үшін
алынғ
а н  
өсімп
ұлдар

ДСМ,
ӘМС
Қ

Әскер
и 
қызме
тшіле
рге, 
арнау
л ы  
мемле
кеттік
және 



66.

құқық
қорға
у 
орган
дарын
ы ң  
қызме
ткерл
еріне 
мінде
т т і  
әлеум
еттік 
медиц
инал
ы қ  
сақта
ндыр
у 
жүйес
інде 
медиц
инал
ы қ  
көмек
көрсе
т у  
бойы
нша 
денса
улық 
сақта
у 
субъе
ктілер
інің 
қызме
ттерін
е ақы 
төлеу

ДСМ,
ӘМС
Қ

67.
Шығ
ыстар

ДСМ,
ӘМС
Қ

68.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ДСМ,
ӘМС
Қ

Мінде
т т і  
әлеум
еттік 
медиц



69.

инал
ы қ  
сақта
ндыр
у 
жүйес
інде 
медиц
инал
ы қ  
көмек
көрсе
т у  
жөнін
дегі 
қызме
ттерге
ақы 
төлеу

ДСМ,
ӘМС
Қ

70.

Қор 
актив
теріне
н 
комис
сиялы
қ 
сыйақ
ы

ДСМ,
ӘМС
Қ

71.

Күтпе
ген 
шығы
стард
ы 
жабуғ
а 
арнал
ған 
резер
вт і  
қамта
масыз
етуге 
арнал
ған 
сома

ДСМ,
ӘМС
Қ

72.
Теңге
рім

ДСМ,
ӘМС
Қ

73.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ДСМ,
ӘМС
Қ



Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қоры

74.
Түсім
дер

Еңбек
мині, 
МӘС
Қ

75.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

Еңбек
мині, 
МӘС
Қ

76.

Қорд
ы 
басқа
рудан
түске
н 
инвес
тиция
лық 
кіріс

Еңбек
мині, 
МӘС
Қ

77.

Әлеу
метті
к 
аудар
ымда
р

Еңбек
мині, 
МӘС
Қ

78.

Актив
терді 
сенім
герлік
басқа
рудан
алу

Еңбек
мині, 
МӘС
Қ

79. Шығ
ыстар

Еңбек
мині, 
МӘС
Қ

80.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

Еңбек
мині, 
МӘС
Қ

81.

Әлеу
метті
к 
төлем
дер

Еңбек
мині, 
МӘС
Қ

Қызм
етті 
қамта
масыз



82.
етуге 
аудар
ған 
комис
сиялы
қ 
сыйақ
ы

Еңбек
мині, 
МӘС
Қ

83.

Қарж
ы 
құрал
дарын
сатып
алу

Еңбек
мині, 
МӘС
Қ

84. Теңге
рім

Еңбек
мині, 
МӘС
Қ

85.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

Еңбек
мині, 
МӘС
Қ

Шоғырландырылған бюджет

86.
Түсім
дер

ҰЭМ,
Қарж
ымині

87.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ,
Қарж
ымині

88. мұнай
ҰЭМ,
Қарж
ымині

89.

мұнай
ғ а  
қатыс
т ы  
емес

ҰЭМ,
Қарж
ымині

90.
Шығ
ыстар

ҰЭМ,
Қарж
ымині

91.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ,
Қарж
ымині

Шоғы
рланд
ырыл



92. ған 
балан
с

ҰЭМ,
Қарж
ымині

93.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ,
Қарж
ымині

94.

Мұна
йға 
қатыс
т ы  
емес 
балан
с

ҰЭМ,
Қарж
ымині

95.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ,
Қарж
ымині

Мемлекеттік сектордың борыштық міндеттемелері

96.

Мемл
екетті
к 
боры
ш

ҰЭМ,
Қарж
ымині

97.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ

98.

Үкіме
ттік 
боры
ш

ҰЭМ,
Қарж
ымині

99.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ

100. ішкі
ҰЭМ,
Қарж
ымині

101.
сыртқ
ы

ҰЭМ,
Қарж
ымині

102.

Жергі
лікті 
атқар
ушы 
орган



дарды
ң 
боры
шы

ҰЭМ,
Қарж
ымині

103.
ЖІӨ-
ге %-
бен

ҰЭМ

104.

Мемл
екет 
кепіл
д ік  
берге
н 
қарыз

ҰЭМ,
Қарж
ымині

105.
ЖІӨ-
ге %-
бен

ҰЭМ

106.

Экспо
ртты 
қолда
у 
бойы
нша 
мемле
кет  
кепіл
д ік  
берге
н 
мінде
ттеме
лер

ҰЭМ,
СИМ

107.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ

108.

Мемл
екет 
кепілг
ерлігі

ҰЭМ,
Қарж
ымині

109.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ

110.

Квази
мемле
кеттік
секто
р 
субъе



ктілер
інің 
боры
шы

ҰЭМ,
Қарж
ымині

111.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ

112. ішкі
ҰЭМ,
Қарж
ымині

113.
сыртқ
ы

ҰЭМ,
Қарж
ымині

114.

Мемл
екетті
к-жек
ешелі
к 
әріпте
стік 
жобал
ары 
бойы
нша 
мемле
кеттік
мінде
ттеме
лер

ҰЭМ,
Қарж
ымині

115.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ



116.

Жергі
лікті 
атқар
ушы 
орган
дарды
ң 
мемле
кеттік
-
жеке
шелік
әріпте
стік 
жобал
ары 
бойы
нша 
мемле
кеттік
мінде
ттеме
лер

ҰЭМ,



Қарж
ымині

117.
ЖІӨ-
ге % -
бен

ҰЭМ

Бюджеттік қағидалардың көрсеткіштері

118.

Мұна
йды 
кесу 
бағас
ы ,  
барре
ліне 
АҚШ 
долла
ры

ҰЭМ,
ҰБ (
келісу
бойы
нша)

119.

Ұлтт
ы қ  
қорда
н 
кепіл
денді
рілген
транс
фертт
і ң  
барын
ш а  
ықти
мал 
мөлш
ері

ҰЭМ,
ҰБ (
келісу
бойы
нша)

120.

Респу
блика
лық 
бюдж
е т  
шығы
стары
ның 
өсу 
қарқы
н ы  
бойы
нша 
шек

ҰЭМ,
Қарж
ымині
, ҰБ (
келісу
бойы
нша)

Атауы _________________
_____
_______________________
_____

Мекенжайы __________________
_____________________________

Телефоны ______________________________________________________

Электрондық пошта мекенжай____________________________________



Орындаушы ___________________________________ _______________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолтаңбасы, телефон

Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
______________________________________________________________
______________________________________________________________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолтаңбасы

Мөрдің орны __________________________________________________

      5-нысан

Мемлекеттік сектордың ______ жылдарға арналған борыштық міндеттемелерінің болжамды
параметрлерін есептеу үшін қажетті қосымша көрсеткіштердің тізбесі

      миллиард теңге

Р/с 
№

Көрс
еткі
штер

Жауа
пты 
орын
дауш
ы

1-ші 
есеп
т і  
жыл
дың 
алды
ндағ
ы 2-
ш і  
есеп
т і  
жыл

Ағы
мдағ
ы 
жыл
дың 
алды
ндағ
ы
1-ші 
есеп
т і  
жыл

1 - ш і  
жоспарлан
ғ а н  
жылдың 
алдындағы 
ағымдағы 
жыл

Болжамды кезең жылы

1-ші 2-ші 3-ші 4-ші 5-ші 6-ші 7-ші 8-ші 9-ші
10-
ші

Іс жүзінде Бағалау Болжам

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.

Үкім
еттік
боры
ш

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

2. ішкі

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

3. сырт
қы

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

4.

Үкім
еттік
боры
шқа 
қызм
е т  
көрс
ету

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

Қарж
ыми



5. ішкі ні ,  
ҰЭМ

6. сырт
қы

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

7.

Үкім
еттік
боры
шты 
өтеу

Қарж
ыми
ні

8. ішкі
Қарж
ыми
ні

9.
сырт
қы

Қарж
ыми
ні

10.

Жерг
ілікті
атқа
руш
ы 
орга
ндар
дың 
боры
шы

ҰЭМ
, 
Ж А
О

11. ішкі

ҰЭМ
, 
Ж А
О

12.
сырт
қы

ҰЭМ
, 
Ж А
О

13.

Боры
шқа 
қызм
е т  
көрс
ету

Ж А
О

14. ішкі
Ж А
О

15. сырт
қы

Ж А
О

16.
Боры
шты 
өтеу

Ж А
О

17. ішкі Ж А
О



18. сырт
қы

Ж А
О

19.

Мем
лекет
кепіл
дік 
берг
е н  
боры
ш

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ
, 
ББӘ

20. ішкі

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ
, 
ББӘ

21. сырт
қы

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ
, 
ББӘ

22.

Боры
шқа 
қызм
е т  
көрс
ету

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ
, 
ББӘ

23.
Боры
шты 
өтеу

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ
, 
ББӘ

24.

Кваз
имем
леке
ттік 
сект
о р  
субъ
ектіл
еріні
ң 
боры
шы

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

25. ішкі

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

Қарж
ыми



26. сырт
қы

ні,  
ҰЭМ

27.

Боры
шқа 
қызм
е т  
көрс
ету

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

28.
Боры
шты 
өтеу

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

29.

Мем
леке
ттік-
жеке
шелі
к 
әріпт
естік
жоба
лары
бойы
нша 
мемл
екетт
і к  
мінд
етте
меле
р

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

30.

Инве
стиц
иялы
қ 
шығ
ында
рды 
өтеу

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

31.

Опер
ация
лық 
шығ
ында
рды 
өтеу

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

Мем
леке
ттік-
жеке
шелі
к 



32.

әріпт
естік
объе
ктісі
н 
басқ
аруд
ы 
жүзе
г е  
асыр
ғаны
үшін
сыйа
қ ы  
төле
мі

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

33.

Мем
леке
ттік-
жеке
шелі
к 
әріпт
естік
жоба
лары
бойы
нша 
өзге 
д е  
төле
мдер

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

34.

Жерг
ілікті
атқа
руш
ы 
орга
ндар
дың 
мемл
екетт
ік-же
кеше
лік 
әріпт
естік
жоба
лары
бойы
нша 
мемл
екетт

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ
, 



і к  
мінд
етте
меле
рі

Ж А
О

35.

Инве
стиц
иялы
қ 
шығ
ында
рды 
өтеу

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ
, 
Ж А
О

36.

Опер
ация
лық 
шығ
ында
рды 
өтеу

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ
, 
Ж А
О

37.

Мем
леке
ттік-
жеке
шелі
к 
әріпт
естік
объе
ктісі
н 
басқ
аруд
ы 
жүзе
г е  
асыр
ғаны
үшін
сыйа
қ ы  
төле
мі

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ
, 
Ж А
О

38.

Мем
леке
ттік-
жеке
шелі
к 
әріпт
естік
жоба
лары

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ
, 



бойы
нша 
өзге 
д е  
төле
мдер

Ж А
О

39.

Бюд
жет 
тапш
ылығ
ы н  
қарж
ылан
дыру

Қарж
ыми
ні,  
ҰЭМ

40.

Ішкі 
қарж
ылан
дыру

Қарж
ыми
ні

41. түсуі
Қарж
ыми
ні

42. өтеу
Қарж
ыми
ні

43.

Сырт
қ ы  
қарж
ылан
дыру

Қарж
ыми
ні

44. түсуі
Қарж
ыми
ні

45. өтеу
Қарж
ыми
ні

Атауы ______________________
____________________________

Мекенжайы _________________
____________________________

Телефоны______________________________________________________

Электрондық пошта мекенжайы___________________________________

Орындаушы____________________________________ _______________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолтаңбасы, телефоны

Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
______________________________________________________________
______________________________________________________________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолтаңбасы

Мөр орны __________________________________________________

      6-нысан



___ жылдарға арналған пайдалану бағыттары бойынша негізгі капиталға салынған 
инвестициялар болжамы

      миллиард тенге

Р/с №
Көрсе
ткішт
ер

Жауа
пты 
орын
дауш
ы

1 -
жоспа
рлана
тын 
жылд
ы ң  
алдын
дағы 
ағым
дағы 
жыл

Болжанатын кезең жылы

1-ші 2-ші 3-ші 4-ші 5-ші 6-ші 7-ші 8-ші 9-ші 10-ші

Бағал
ау

Болжам

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Ауыл,
орман
және 
балық
шаруа
шылы
ғы

АШМ
, 
ЭТР
М

2.

Тау-к
е н  
өндір
у 
өнерк
әсібі 
және 
карье
рлерд
і 
игеру

ҰЭМ,
ЭМ, 
ӨҚМ

3.

Өңде
у 
өнерк
әсібі

ҰЭМ,
ӨҚМ,
ЭМ, 
АШМ
, 
ДСМ,
Қарж
ымині

Элект
р 
энерг
иясы
мен, 
газбе
н ,  



4. бумен
, 
ысты
қ 
сумен
жабд
ықтау

ҰЭМ,
ЭМ, 
ӨҚМ

5.

Суме
н 
жабд
ықтау
;  су 
бұру; 
қалды
қтард
ы 
жина
у ,  
өңдеу
және 
жою, 
ласта
нуды 
жою 
жөнін
дегі 
қызме
т

ӨҚМ,
ЭТР
М ,  
АШМ
, 
СРИ
М

6.

Көлік
және 
қойма
лау

КТ

7.

Көтер
м е  
және 
бөлш
е к  
сауда
д а  
сату; 
автом
обиль
дер 
мен 
мотоц
иклде
рді  
жөнд
еу

СИМ

8. Туриз
м

ТСМ

9. Құры
лыс

ӨҚМ



10. Ақпа
рат

МАМ

11. Байла
ныс

ЦДИ
АӨМ

12.
Білім 
беру

ОАМ,
ҒЖБ
М

13.

Денса
улық 
сақта
у

ДСМ

14.

Өзге 
д е  
көрсе
тілеті
н 
қызме
ттер

ҰЭМ

15.

Негізг
і 
капит
алға 
салын
ған 
инвес
тиция
ларды
ң 
барлы
ғы

ҰЭМ,
СІМ

16.

ЖІӨ-
г е  
қатыс
ты %-
бен

ҰЭМ,
СІМ

17.

Негізг
і 
капит
алға 
НКИ 
инвес
тиция
лар, 
алдың
ғ ы  
жылғ
а 
қарағ
анда 
%

ҰЭМ,
СІМ

Атауы ______________________ Мекенжайы__________________



____________________________ ____________________________

Телефоны ____________________________________________________

Электрондық пошта мекенжайы/ _________________________________

Орындаушы___________________________________ _______________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолтаңбасы, телефон

Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам
______________________________________________________________
______________________________________________________________
тегі, аты және әкесінің аты (бар болған жағдайда) қолтаңбасы

Мөр орны ___________________________________________

 

"(мемлекеттік органның атауы)
бойынша ___ жылдарға

арналған Қазақстан
Республикасының Ұзақ мерзімді

даму болжамы параметрлерін
есептеуге қажетті көрсеткіштер
тізбесі" нысандарына қосымша

"(мемлекеттік органның атауы) бойынша ___ жылдарға арналған Қазақстан 
Республикасының Ұзақ мерзімді даму болжамы параметрлерін есептеуге қажетті 
көрсеткіштер тізбесі" әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысандарды 
толтыру бойынша түсіндірме

(1-ПДП индексі, кезеңділік: үш жылда бір рет)

      1. "___ жылдары арналған Қазақстан Республикасының Ұзақ мерзімді даму 
болжамы параметрлерін есептеуге қажетті көрсеткіштер тізбесі" 1-нысанды (бұдан әрі 
– 1-нысан) толтыру бойынша:
      1-нысанның 1-бағанында реттік нөмір көрсетіледі;
      1-нысанның 2-бағанында экономика салалары, әлеуметтік сала бойынша 
көрсеткіштердің атауы көрсетіледі;
      1-нысанның 3-бағанында жауапты орындаушылар - салалық мәселелерге 
жетекшілік ететін мемлекеттік органдар көрсетіледі;
      1-нысанның 4-бағанында бірінші жоспарланатын жылдың алдындағы ағымдағы 
жылдың бағалау мәні көрсетіледі;
      1-нысанның 5-бағанында болжамды кезеңнің бірінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      1-нысанның 6-бағанында болжамды кезеңнің екінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      1-нысанның 7-бағанында болжамды кезеңнің үшінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      1-нысанның 8-бағанында болжамды кезеңнің төртінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;



      1-нысанның 9-бағанында болжамды кезеңнің бесінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      1-нысанның 10-бағанында болжамды кезеңнің алтыншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      1-нысанның 11-бағанында болжамды кезеңнің жетінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      1-нысанның 12-бағанында болжамды кезеңнің сегізінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      1-нысанның 13-бағанында болжамды кезеңнің тоғызыншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      1-нысанның 14-бағанында болжамды кезеңнің оныншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      1-нысанның 15-бағанында негізгі жобалар мен шараларды белгілеп болжамды 
параметрлердің негіздемесі көрсетіледі.
      2. "___ жылдарға арналған Қазақстан Республикасының Ұлттық қордың болжамды 
параметрлерін есептеу үшін қажетті көрсеткіштердің тізбесі" 2-нысанды (бұдан әрі – 2-
нысан) толтыру бойынша:
      2-нысанның 1-бағанында реттік нөмір көрсетіледі;
      2-нысанның 2-бағанында Ұлттық қордың болжамды параметрлерді есептеу үшін 
қажетті көрсеткіштердің атауы көрсетіледі;
      2-нысанның 3-бағанында жауапты орындаушылар - салалық мәселелерге 
жетекшілік ететін мемлекеттік органдар көрсетіледі;
      2-нысанның 4-бағанында болжамды кезеңнің бірінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      2-нысанның 5-бағанында болжамды кезеңнің екінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      2-нысанның 6-бағанында болжамды кезеңнің үшінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      2-нысанның 7-бағанында болжамды кезеңнің төртінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      2-нысанның 8-бағанында болжамды кезеңнің бесінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      2-нысанның 9-бағанында болжамды кезеңнің алтыншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      2-нысанның 10-бағанында болжамды кезеңнің жетінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      2-нысанның 11-бағанында болжамды кезеңнің сегізінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;



      2-нысанның 12-бағанында болжамды кезеңнің тоғызыншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      2-нысанның 13-бағанында болжамды кезеңнің оныншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі.
      3. "___ жылдарға арналған Қазақстан Республикасының Ұлттық қордың болжамды 
параметрлерін есептеу үшін қажетті қосымша көрсеткіштердің тізбесі" 3-нысанды (
бұдан әрі – 3-нысан) толтыру бойынша:
      3-нысанның 1-бағанында реттік нөмір көрсетіледі;
      3-нысанның 2-бағанында Ұлттық қор көрсеткіштерінің атауы көрсетіледі;
      3-нысанның 3-бағанында жауапты орындаушылар - Ұлттық қорды басқару 
мәселелерге жетекшілік ететін мемлекеттік органдар көрсетіледі;
      3-нысанның 4-бағанында ағымдағы жылдың алдындағы есепті жыл 
көрсеткіштерінің нақты мәндері көрсетіледі;
      3-нысанның 5-бағанында бірінші жоспарланатын жылдың алдындағы ағымдағы 
жыл көрсеткіштерінің бағалау мәндері көрсетіледі;
      3-нысанның 6-бағанында болжамды кезеңнің бірінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      3-нысанның 7-бағанында болжамды кезеңнің екінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      3-нысанның 8-бағанында болжамды кезеңнің үшінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      3-нысанның 9-бағанында болжамды кезеңнің төртінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      3-нысанның 10-бағанында болжамды кезеңнің бесінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      3-нысанның 11-бағанында болжамды кезеңнің алтыншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      3-нысанның 12-бағанында болжамды кезеңнің жетінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      3-нысанның 13-бағанында болжамды кезеңнің сегізінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      3-нысанның 14-бағанында болжамды кезеңнің тоғызыншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      3-нысанның 15-бағанында болжамды кезеңнің оныншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі.
      4. "___ жылдарға арналған мемлекеттік қаржы және Қазақстан Республикасының 
Ұлттық қоры параметрлерінің болжамы" 4-нысанды (бұдан әрі – 4-нысан) толтыру 
бойынша:
      4-нысанның 1-бағанында реттік нөмір көрсетіледі;



      4-нысанның 2-бағанында мемлекеттік қаржы және Қазақстан Республикасының 
Ұлттық қоры көрсеткіштердің атауы көрсетіледі;
      4-нысанның 3-бағанында жауапты орындаушылар - бюджетті қалыптастыру, 
Ұлттық қорды басқару мәселелеріне жетекшілік ететін мемлекеттік органдар 
көрсетіледі;
      4-нысанның 4-бағанында бірінші жоспарланатын жылдың алдындағы ағымдағы 
жылдың бағалау мәні көрсетіледі;
      4-нысанның 5-бағанында болжамды кезеңнің бірінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      4-нысанның 6-бағанында болжамды кезеңнің екінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      4-нысанның 7-бағанында болжамды кезеңнің үшінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      4-нысанның 8-бағанында болжамды кезеңнің төртінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      4-нысанның 9-бағанында болжамды кезеңнің бесінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      4-нысанның 10-бағанында болжамды кезеңнің алтыншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      4-нысанның 11-бағанында болжамды кезеңнің жетінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      4-нысанның 12-бағанында болжамды кезеңнің сегізінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      4-нысанның 13-бағанында болжамды кезеңнің тоғызыншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      4-нысанның 14-бағанында болжамды кезеңнің оныншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі.
      5. "Мемлекеттік сектордың ______ жылдарға арналған борыштық 
міндеттемелерінің болжамды параметрлерін есептеу үшін қажетті қосымша 
көрсеткіштердің тізбесі" 5-нысанды (бұдан әрі – 5-нысан) толтыру бойынша:
      5-нысанның 1-бағанында реттік нөмір көрсетіледі;
      5-нысанның 2-бағанында мемлекеттік сектордың борыштық міндеттемелерінің 
болжамды параметрлерін есептеу үшін көрсеткіштерінің атауы көрсетіледі;
      5-нысанның 3-бағанында жауапты орындаушылар – бюджетті қалыптастыру 
мәселелеріне жетекшілік ететін мемлекеттік органдар көрсетіледі;
      5-нысанның 4-бағанында бірінші есепті жылдың алдындағы екінші есепті жыл 
көрсеткіштерінің нақты мәндері көрсетіледі;
      5-нысанның 5-бағанында ағымдағы жылдың алдындағы бірінші есепті жыл 
көрсеткіштерінің нақты мәндері көрсетіледі;



      5-нысанның 6-бағанында бірінші жоспарланатын жылдың алдындағы ағымдағы 
жыл көрсеткіштерінің жоспарлы мәндері көрсетіледі;
      5-нысанның 7-бағанында болжамды кезеңнің бірінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      5-нысанның 8-бағанында болжамды кезеңнің екінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      5-нысанның 9-бағанында болжамды кезеңнің үшінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      5-нысанның 10-бағанында болжамды кезеңнің төртінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      5-нысанның 11-бағанында болжамды кезеңнің бесінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      5-нысанның 12-бағанында болжамды кезеңнің алтыншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      5-нысанның 13-бағанында болжамды кезеңнің жетінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      5-нысанның 14-бағанында болжамды кезеңнің сегізінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      5-нысанның 15-бағанында болжамды кезеңнің тоғызыншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      5-нысанның 16-бағанында болжамды кезеңнің оныншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі.
      6. "___ жылдарға арналған пайдалану бағыттары бойынша негізгі капиталға 
салынған инвестициялар болжамы" 6-нысанды (бұдан әрі – 6-нысан) толтыру бойынша
:
      6-нысанның 1-бағанында реттік нөмір көрсетіледі;
      6-нысанның 2-бағанында экономика салалары бойынша көрсеткіштердің атауы, 
экономиканың барлық салалары бойынша инвестициялар көрсетіледі;
      6-нысанның 3-бағанында жауапты орындаушылар - салалық мәселелерге 
жетекшілік ететін мемлекеттік органдар көрсетіледі;
      6-нысанның 4-бағанында бірінші жоспарланатын жылдың алдындағы ағымдағы 
жылдың бағалау мәні көрсетіледі;
      6-нысанның 5-бағанында болжамды кезеңнің бірінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      6-нысанның 6-бағанында болжамды кезеңнің екінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      6-нысанның 7-бағанында болжамды кезеңнің үшінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;



      6-нысанның 8-бағанында болжамды кезеңнің төртінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      6-нысанның 9-бағанында болжамды кезеңнің бесінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      6-нысанның 10-бағанында болжамды кезеңнің алтыншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      6-нысанның 11-бағанында болжамды кезеңнің жетінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      6-нысанның 12-бағанында болжамды кезеңнің сегізінші жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      6-нысанның 13-бағанында болжамды кезеңнің тоғызыншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі;
      6-нысанның 14-бағанында болжамды кезеңнің оныншы жылы көрсеткіштерінің 
болжамды мәндері көрсетіледі.
      Жауапты мемлекеттік органдар ұсынатын жетекшілік ететін саланы дамытудың 
алдағы жоспарланатын (жоспарлы) кезеңге арналған болжамды көрсеткіштері 
Қазақстан Республикасындағы мемлекеттік жоспарлау жүйесінің құжаттарында 
айқындалған сала бойынша нысаналы индикаторларға, міндеттер нәтижелерінің 
көрсеткіштеріне қол жеткізуге сәйкес келуге тиіс.
      Салалардың даму көрсеткіштерінің болжамына төмендеу немесе өсу факторларын, 
себептерін, іске асырылатын жобалар мен тапсырмаларды көрсете отырып, алдағы 
жоспарланатын кезеңге арналған әрбір болжамды көрсеткіштің күтілетін төмендеуі 
және ұлғаюы бойынша жазбаша негіздеме ұсынылады.
      Мемлекеттік және орыс тілдеріндегі ақпарат халыққа түсінікті қысқаша, анық және 
ықшам түрде баяндалады, өйткені құжат бюджет саясаты жөніндегі орталық уәкілетті 
органның интернет-порталында жариялануға тиіс.
Ескертпе:
аббревиатуралардың және қысқартулардың толық жазылуы:

АҚШ – Америка Құрама Штаттары

АШМ – Қазақстан Республикасының 
Ауыл шаруашылығы министрлігі

ӘМСҚ –
"Әлеуметтік медициналық 
сақтандару қоры" акционерлік 
қоғамы

БИН – бизнес-идентификациялық нөмері

ББӘ – бюджеттік бағдарламалар 
әкімшілері

ҒЖБМ –
Қазақстан Республикасының 
Ғылым және жоғары білім 
министрлігі



ДСМ – Қазақстан Республикасының 
Денсаулық сақтау министрлігі

Еңбекмині –
Қазақстан Республикасының 
Еңбек және халықты әлеуметтік 
қорғау министрлігі

ЖАО – жергілікті атқарушы органдар

ЖІӨ – жалпы ішкі өнім

КМ – Қазақстан Республикасының 
Көлік министрлігі

Қаржымині – Қазақстан Республикасының 
Қаржы министрлігі

МӘСҚ –
"Мемлекеттік әлеуметтік 
сақтандыру қоры" акционерлік 
қоғамы

МАМ –
Қазақстан Республикасының 
Мәдениет және ақпарат 
министрлігі

НКИ – нақты көлем индексі

ОАМ –
Қазақстан Республикасының 
Оқу-ағарту министрлігі

ӨҚМ –
Қазақстан Республикасының 
Өнеркәсіп және құрылыс 
министрлігі

СИМ –
Қазақстан Республикасының 
Сауда және интеграция 
министрлігі

СҚП – сатып алу қабілетінің паритеті

СРИМ –
Қазақстан Республикасының Су 
ресурстары және ирригация 
министрлiгi

СІМ – Қазақстан Республикасының 
Сыртқы істер министрлiгi

ТСМ – Қазақстан Республикасының 
Туризм және спорт министрлігі

ҰБ –
Қазақстан Республикасының 
Ұлттық Банкі

Ұлттық қор – Қазақстан Республикасының 
Ұлттық қоры

ҰЭМ – Қазақстан Республикасының 
Ұлттық экономика министрлігі

ХҚҰ – Халықаралық қаржы ұйымдары

ЦДИАӨМ –

Қазақстан Республикасының 
Цифрлық даму, инновациялар 
және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігі

ЭТРМ –
Қазақстан Республикасының 
Экология және табиғи ресурстар 
министрлігі



ЭМ – Қазақстан Республикасының 
Энергетика министрлігі

 

Қазақстан Республикасының
ұзақ мерзімді даму болжамын

әзірлеу қағидалары, мерзімдері,
құрылымы мен мазмұны,

мемлекеттік органдардың өзара
іс-қимыл жасау тәртібіне

2-қосымша

      1-нысан

Қазақстан Республикасының ұзақ мерзімді даму болжамы көрсеткіштерінің болжамы

Р/с
№

Көрсет
кіштің 
атауы

1-ші 
жоспар
ланаты
н 
жылды
ң 
алдын
дағы 
ағымда
ғ ы  
жыл

Болжанатын кезең жылы

1-ші 2-ші 3-ші 4-ші 5-ші 6-шы 7-ші 8-ші 9-ші 10-ші

Бағала
у

Болжам

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

ЖІӨ, 
милли
а р д  
теңге

2.

ЖІӨ-ні
ң 
нақты 
өзгеруі
, 
алдыңғ
ы 
жылға 
қараға
нда %-
бен

3.

ЖІӨ, 
есептік
бағам 
бойын
ш а  
милли
а р д  
АҚШ 
доллар
ы



4.

Халық
тың  
жан  
басына
шаққа
ндағы 
ЖІӨ, 
есептік
бағам 
бойын
ш а  
АҚШ 
доллар
ы

5.

Инфля
ция, %
-бен 
кезең 
соңын
да

6.

Мұнай
дың 
әлемді
к 
бағасы
(Brent 
қоспас
ы ) ,  
жылын
а 
орташа
есеппе
н бір 
баррел
і үшін 
АҚШ 
доллар
ы

Өндіріс әдісімен ЖІӨ болжамы (НКИ)

7.

Ауыл, 
орман 
және 
балық 
шаруа
шылығ
ы ,  
алдыңғ
ы 
жылға 
қараға
нда %-
бен



8.

Өнеркә
сіп,  
алдыңғ
ы 
жылға 
қараға
нда %-
бен

9.

Тау-ке
н 
өндіру 
өнеркә
сібі  
және 
карьер
лерді 
игеру, 
алдыңғ
ы 
жылға 
қараға
нда %-
бен

10.

Өңдеу 
өнеркә
сібі, 
алдыңғ
ы 
жылға 
қараға
нда %-
бен

11.

Құрыл
ы с ,  
алдыңғ
ы 
жылға 
қараға
нда %-
бен

12.

Көтер
м е  
және 
бөлше
к 
саудад
а сату; 
автомо
бильде
р мен 
мотоц
иклдер
д і  



жөнде
у ,  
алдыңғ
ы 
жылға 
қараға
нда %-
бен

13.

Көлік 
және 
қоймал
а у ,  
алдыңғ
ы 
жылға 
қараға
нда %-
бен

14.

Ақпара
т және 
байлан
ы с ,  
алдыңғ
ы 
жылға 
қараға
нда %-
бен

Сыртқы сауда көрсеткіштері

15.

Тауар 
экспор
т ы ,  
милли
о н  
АҚШ 
доллар
ы

16.

Тауарл
арды 
импор
ттау, 
милли
о н  
АҚШ 
доллар
ы

17.

Сауда 
баланс
ы ,  
милли
о н  
АҚШ 



доллар
ы

Әлеуметтік саланың көрсеткіштері

18.

Халық
тың  
орташа
жылды
қ саны,
мың 
адам

19.

Жұмыс
күші (
1 5  
және 
одан 
жоғар
ы 
жастағ
ы ) ,  
мың 
адам

20.

Жұмы
ссыз 
халық 
( 1 5  
және 
одан 
жоғар
ы 
жастағ
ы ) ,  
мың 
адам

21.

Жұмы
ссызд
ы қ  
деңгей
і, %-
бен

22.

Е ң  
төменг
і 
жалақ
ы 
мөлше
р і ,  
теңге

23.

Айлық
есептік
көрсет
кіш, 
теңге



24.

Базалы
қ 
зейнет
а қ ы  
төлемi
нiң ең 
төмен 
мөлше
р i ,  
теңге

25.

Е ң  
төмен 
зейнет
а қ ы  
мөлше
р і ,  
теңге

26.

Е ң  
төмен 
күнкөр
і с  
деңгей
і, теңге

      2-нысан

Ұзақ мерзімді кезеңге арналған мемлекеттік қаржы және Қазақстан Республикасының 
Ұлттық қоры параметрлерінің болжамы

      миллиард теңге

Р/с
№

Көрсеткіштің 
атауы

1-ші 
жоспа
рланат
ы н  
жылд
ы ң  
алдын
дағы 
ағымд
ағы 
жыл

Болжанатын кезең жылы

1-ші 2-ші 3-ші 4-ші 5-ші 6-шы 7-ші 8-ші 9-ші 10-ші

Бағала
у

Болжам

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Мемлекеттік бюджет

1. Түсімдер

2.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

Кірістер (
трансферттер



3. д і  
есептемегенде
)

4.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

5.

алдыңғы 
ж ы л ғ а  
қарағанда %-
бен

6. Салықтық 
түсімдер

7. Салықтық 
емес түсімдер

8.

Капиталмен 
жасалатын 
операциялард
ан түсетін 
түсімдер

9. Арнаулы 
түсімдер

10. Трансферттер
дің түсімдері

11.

Ұлттық 
қордан  
кепілдендіріл
ген трансферт

12.

Ұлттық 
қордан  
нысаналы 
трансферт

13.

Арнаулы 
мемлекеттік 
қордан  
берілетін 
трансферт

14.
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

15. Шығыстар

16.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

17.

алдыңғы 
ж ы л ғ а  
қарағанда %-
бен

18.
Тапшылық/
профицит



19. ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

20.

Мұнайға 
қатысты емес 
тапшылық/
профицит

21.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

Республикалық бюджет

22. Түсімдер

23.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

24.

Кірістер (
трансферттер
д і  
есептемегенде
)

25.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

26.

алдыңғы 
ж ы л ғ а  
қарағанда %-
бен

27. Салықтық 
түсімдер

28. Салықтық 
емес түсімдер

29.

Капиталмен 
жасалатын 
операциялард
ан түсетін 
түсімдер

30. Арнаулы 
түсімдер

31. Трансферттер
дің түсімдері

32.

Ұлттық 
қордан  
кепілдендіріл
ген трансферт

33.

Ұлттық 
қордан  
нысаналы 
трансферт



34. бюджеттік 
алып қоюлар

35.

Арнаулы 
мемлекеттік 
қордан  
берілетін 
трансферт

36.
Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

37. Шығыстар

38.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

39.

алдыңғы 
ж ы л ғ а  
қарағанда %-
бен

40. Тапшылық/
профицит

41.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

42.

Мұнайға 
қатысты емес 
тапшылық/
профицит

43.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

Қазақстан Республикасының Ұлттық қоры

44.
Түсімдер - 
Барлығы

45.

м ұ н а й  
секторының 
ұйымдарынан
түсетін 
түсімдер

46.

Ұлттық қорды
басқарудан 
алынатын 
инвестициялы
қ кірістер

47.

республикалы
қ меншікті 
жекешелендір
уден түсетін 
түсімдер

48. Пайдалану



49.
Ұлттық 
қордан  
кепілдендіріл
ген трансферт

50.

Ұлттық 
қордан  
нысаналы 
трансферт

51.

Нысаналы 
талаптарды 
төлеуге 
арналған 
шығыстар

52.

Ұлттық қорды
басқаруға 
және жыл 
сайынғы 
аудитті  
жүргізуге 
байланысты 
шығыстарды 
жабу

53.

Ұлттық қорда
қаражаттың 
т а з а  
жинақталуы

54.

Нысаналы 
талаптар, 
миллиард 
А Қ Ш  
доллары

55.

Ұлттық 
қордың есепті
к е з е ң  
соңындағы 
қаражаты – 
Барлығы

56.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

57.

Ұлттық 
қордың жыл 
соңына таза 
валюталық 
активтері

58.
миллиард 
А Қ Ш  
доллары

Әлеуметтік медициналық сақтандыру қоры

59. Түсімдер



60. ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

61.
Есептелген 
инвестициялы
қ кіріс

62.
Ж ұ м ы с  
берушілердің 
аударымдары

63. Мемлекет 
жарналары

64.

Мемлекеттің 
жарналарын 
қоспағанда 
міндетті 
әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыруға 
жарналар

65.

Аударымдар 
мен (немесе) 
жарналарды 
төлеуді 
кешіктіргені 
үшін алынған 
өсімпұлдар

66.

Әскери 
қызметшілерг
е, арнаулы 
мемлекеттік 
және құқық 
қорғау  
органдарыны
ң 
қызметкерлер
іне міндетті 
әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
жүйесінде 
медициналық 
көмек көрсету
бойынша 
денсаулық 
с а қ т а у  
субъектілеріні
ң 
қызметтеріне 
ақы төлеу

67. Шығыстар



68. ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

69.

Міндетті 
әлеуметтік 
медициналық 
сақтандыру 
жүйесінде 
медициналық 
көмек көрсету
жөніндегі 
қызметтерге 
ақы төлеу

70.

Қ о р  
активтерінен 
комиссиялық 
сыйақы

71.

Күтпеген 
шығыстарды 
жабуға  
арналған 
резервті 
қамтамасыз 
е т у г е  
арналған сома

72. Теңгерім

73.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қоры

74. Түсімдер

75.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

76.

Қ о р д ы  
басқарудан 
түскен  
инвестициялы
қ кіріс

77.
Әлеуметтік 
аударымдар

78.

Активтерді 
сенімгерлік 
басқарудан 
алу

79. Шығыстар

80.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен



81. Әлеуметтік 
төлемдер

82.

Қызметті 
қамтамасыз 
е т у г е  
аударған 
комиссиялық 
сыйақы

83.
Қ а р ж ы  
құралдарын 
сатып алу

84. Теңгерім

85.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

Шоғырландырылған бюджет

86. Түсімдер

87.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

88. мұнай

89.
мұнайға 
қатысты емес

90. Шығыстар

91.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

92.
Шоғырланды
рылған  
баланс

93.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

94.
Мұнайға 
қатысты емес 
баланс

95.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

Мемлекеттік сектордың борыштық міндеттемелері

96. Мемлекеттік 
борыш

97.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

98. Үкіметтік 
борыш



99. ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

100. ішкі

101. сыртқы

102.

Жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
борышы

103. ЖІӨ-ге %-бен

104.
Мемлекет 
кепілдік 
берген қарыз

105. ЖІӨ-ге %-бен

106.

Экспортты 
қолдау  
бойынша 
мемлекет 
кепілдік 
берген  
міндеттемеле
р

107.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

108. Мемлекет 
кепілгерлігі

109.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

110.

Квазимемлеке
ттік сектор 
субъектілеріні
ң борышы

111.
ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

112. ішкі

113. сыртқы

114.

Мемлекеттік-
жекешелік 
әріптестік 
жобалары 
бойынша 
мемлекеттік 
міндеттемеле
р



115. ЖІӨ-ге  
қатысты %-
бен

116.

Жергілікті 
атқарушы 
органдардың 
мемлекеттік-
жекешелік 
әріптестік 
жобалары 
бойынша 
мемлекеттік 
міндеттемеле
р

117. ЖІӨ-ге %-бен

Бюджеттік қағидалардың көрсеткіштері

118.

Мұнайды 
кесу бағасы, 
барреліне 
А Қ Ш  
доллары

119.

Ұлттық 
қордан  
кепілдендіріл
г е н  
трансферттің 
барынша 
ықтимал 
мөлшері

120.

Республикалы
қ бюджет 
шығыстарын
ы ң  ө с у  
қарқыны 
бойынша шек

Ескертпе:
аббревиатуралардың және қысқартулардың толық жазылуы:

АҚШ – Америка Құрама Штаттары

ӘМС
Қ

– "Әлеуметтік медициналық сақтандару қоры" акционерлік қоғамы

ЖІӨ – жалпы ішкі өнім

МӘС
Қ

– "Мемлекеттік әлеуметтік сақтандыру қоры" акционерлік қоғамы

НКИ – нақты көлем индексі

Ұлтты
қ қор

– Қазақстан Республикасының Ұлттық қоры



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


